
                平成29年8月16日 

 

 

                            株式会社 山陰合同銀行 

 

店舗の移転について 

 

山陰合同銀行(頭取 石丸 文男)では、お客様にとって利便性の高い店舗づくりを目

指し、老朽化している店舗の新築を順次進めております。 

その一環として、平成２９年１０月２日（月）をもって米子西支店を新築移転するこ

ととしましたのでお知らせします。 

詳細は以下のとおりです。 

 

記 

  

   現在の米子西支店は、築後約45年を経過していることから老朽化が進み、ロビー

や駐車場なども狭隘で、お客様にご不便をおかけしていました。移転場所は、現店

舗から約70ｍ南へ位置し、非常に利便性が高い立地です。 

新店舗は、40台分の広い駐車場やＡＴＭの充実、快適なロビーや相談コーナー、

お客様ご自身で操作していただける土・日曜も稼動する全自動貸金庫の導入など、

お客様が便利で快適にご利用いただける設備を整えます。 

是非、新しく生まれ変わる米子西支店にご来店いただき、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

  (1) 所在地：鳥取県米子市錦町3丁目90番5号 

 

   (2) 店舗概要 

     ＜土 地＞      3,151.13㎡（953坪） 

     ＜建 物＞      鉄骨造2階建 

                  延床面積 1,182.69㎡（357坪） 

      ＜ＡＴＭ＞       4台 

＜通帳繰越機＞   1台 

     ＜駐車場＞      40台 

     

                                                                  以 上 

 
 


